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Otsikko:  Kansalaisopiston työ- ja loma-ajat lukuvuonna 2025-2026 

 
Perustelut:  Kansalaisopiston työvuosi on kalenterivuosi. Opetusta on työvuoden aikana järjestettävä 

vähintään 33 viikon ajan. 
 

Toimivalta:  Hallintosääntö 38 § 
 

Päätös:  Kansalaisopiston syyslukukauden opetus toteutetaan 18.8.-17.12.2025 välisenä aikana ja 
kevätlukukauden opetus 7.1. – 4.6.2026 välisenä aikana. Opetusta ei järjestetä koulujen 
syys- ja talvilomaviikoilla (viikot 43 ja 10), pääsiäisen juhlapyhinä, mukaan lukien 
kiirastorstai, eikä joulutauon aikana, ellei siitä ole erikseen sovittu. Opetuksettomia päiviä 
ovat lisäksi itsenäisyyspäivä 6.12.2025, vappu 1.5.2026 sekä helatorstai 14.5.2026. 
 

 Sähköinen allekirjoitus 
 

Merja Hillilä 
kansalaisopiston rehtori 

 
Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen Ylivieskan kaupungin toimielimelle: 
 
Ylivieskan seudun kansalaisopiston johtokunta 
PL 70 
84101 Ylivieska 
kirjaamo@ylivieska.fi 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän 
laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 

• päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä  
• asiakirjat, joihin vedotaan 

 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Oikaisuvaatimus on toimitettava 
oikaisuvaatimusviranomaiselle viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä.  
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, jollei muuta näytetä. 
Hallintolain mukaista todisteellista tiedoksiantoa voidaan myös käyttää. Tiedoksiannon saajan suostumuksella päätös 
voidaan antaa tiedoksi sähköisesti siten kuin laissa sähköisestä asioinnista viranomaistoiminnassa säädetään. Tavallisessa 
sähköisessä tiedoksiannossa tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei 
muuta näytetä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun viranhaltijapäätös on 
nähtävänä kunnan verkkosivuilla.  
 
Päätöksen tiedoksianto Päivämäärä Kenelle / vastaanottajan allekirjoitus  
Julkaistu kaupungin kotisivuilla  6.6.2025  
Lähetetty sähköpostilla   
Lähetetty kirjeellä    
Lähetetty saantitodistuksella   
Luovutettu asianosaiselle   
Täytäntöönpanoa varten tiedoksi   

 


